
(

GE]'lEEN-TE

I-RE

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 2 mei 2Ot7,
nr.2017-35;

gelet op artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening,

Besluit:

1. In te stemmen met het antwoord op de ingekomen zienswijzen zoals verwoord
in de'Nota van beantwoording zienswijzen';

2. In te stemmen met de wijzigingen op het ontwerpbestemmingsplan zoals
verwoord in de'Nota van wijzigingen';

3. Het bestemmingsplan'Buitengebied' Waalre gewijzigd vast te stellen;
4. Voor dit bestemmingsplan geen exploitatieplan vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 6 juni 2017.

De raad van de gemeente Waalre,
de griffier, de voo r,

W.A. Ernes J.W. Brenninkmeijer

Bijlagen bij dit raadsbesluit:
1,a. Nota van beantwoording zienswijzen;
1.b. Rapport Bestemmingsplan Buitengebied Waalre d,d. 29-03-2OL7;
1.c. Berekeningsmodel Nota Rood met Groen t.b.v. waardevermeerdering en
landschappelijke kwaliteit;
2. Nota van Wijzigingen;
3. Bestemmingsplan'Buitengebied Waalre': toelichting, regels en verbeelding.

pagina nummer 1




